© Volderauer CNC-GmbH© Volderauer CNC-GmbH 1
Volderauer CNC - Ges.m.b.H.  .  Gewerbepark 4  .  A 6142 Mieders
tel +43-5225-64264  .  fax +43-5225-64264-22
beschlag@cnc-volderauer.at  .  www.cnc-volderauer.at
100% entwickelt und produziert in Österreich!  Unser Land, unser Stolz...
Griffe / Griffmuschel
Griffe
2 © Volderauer CNC-GmbH

Vierkant 35 x 35 bzw. 40 x 40mm!
Alle Holzgriffe sind bereits mit Klarlack lackiert!
Bestellangaben - bitte ausfüllen:
Artikelnummer:______________  Holztyp:________________
Griffdurchmesser:____________       Grifflänge:______________
Achsmaß der Bohrungen / Bohrbild:___________________________
Andere Holzarten und andere Bearbeitung auf Anfrage!
Ar� kelnummer Einheit Griffl  änge Anbindungen Holztyp
MZ80500MGR Stück  bis 500 mm 2 Fichte, Lärche, Buche
MZ80100MGR Stück 500 - 1000 mm 2 Fichte, Lärche, Buche
MZ80200MGR Stück 1001 - 2000 mm 4 Fichte, Lärche, Buche
MZ80501MGR Stück  bis 500 mm 2 Eiche, Esche, Birke
MZ80101MGR Stück 500 - 1000 mm 2 Eiche, Esche, Birke
MZ80201MGR Stück 1001 - 2000 mm 4 Eiche, Esche, Birke
MZ80502MGR Stück  bis 500 mm 2 Ahorn, Erle
MZ80102MGR Stück 500 - 1000 mm 2 Ahorn Erle
MZ80202MGR Stück 1001 - 2000 mm 4 Ahorn Erle
Holzgriffpaare
mit Edelstahlstreben,
für 8-22 mm Türglasstärke
Bohrung im Glas Ø12mm
Griffe
6 © Volderauer CNC-GmbH
Griffe
© Volderauer CNC-GmbH© Volderauer CNC-GmbH 7
Gleicher Preis bei Ausführung Rund Ø35 / Ø40mm oder
Vierkant 35 x 35 bzw. 40 x 40mm! Edelstahlgriffrohr Ø25mm
Alle Holzgriffe sind bereits mit Klarlack lackiert!
Bestellangaben - bitte ausfüllen:
Artikelnummer:______________  Holztyp:________________
Griffdurchmesser Holz:____________     Grifflänge:______________
Achsmaß der Bohrungen / Bohrbild:___________________________
Andere Holzarten und andere Bearbeitung auf Anfrage!
Ar� kelnummer Einheit Griffl  änge Anbindungen Holztyp
MZ90500MGR Stück  bis 500 mm 2 Fichte, Lärche, Buche
MZ90100MGR Stück 500 - 1000 mm 2 Fichte, Lärche, Buche
MZ90200MGR Stück 1001 - 2000 mm 4 Fichte, Lärche, Buche
MZ90501MGR Stück  bis 500 mm 2 Eiche, Esche, Birke
MZ90101MGR Stück 500 - 1000 mm 2 Eiche, Esche, Birke
MZ90201MGR Stück 1001 - 2000 mm 4 Eiche, Esche, Birke
MZ90502MGR Stück  bis 500 mm 2 Ahorn, Erle
MZ90102MGR Stück 500 - 1000 mm 2 Ahorn Erle
MZ90202MGR Stück 1001 - 2000 mm 4 Ahorn Erle
Griffpaare kombiniert
Holz - Edelstahl
mit Edelstahlstreben,
für 8-22 mm Türglasstärke